
UCHWAŁA NR LXIV/378/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 7 marca 2023 r. 
w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn. zm) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1693 z późn. zm) Rada Miejska w Polanowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji 
nowego przystanku autobusowego na terenie gminy Polanów  przy drodze: 
- powiatowej nr 3566Z w Rekowie, w obrębie działki nr 222/4, zgodnie ze wskazaniem 
w załączniku graficznym. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62973517-00F7-48EA-8B10-A294ECC52D0E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/378/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 7 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62973517-00F7-48EA-8B10-A294ECC52D0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-13T09:51:58+0100




